PV weidinger

138-010 Maglietta, Unisex, Giallo fluorescente, XS

Classica T-shirt a maniche lunghe. Scollo in doppio elastan.
« OEKO-Tex: SE 20-248

Articolo n. WL78475

Modello 1000849

Nome articolo alternativo 13801201003

Produttore TOP SWEDE

Codice articolo del produttore 1000849712007

Dati del produttore GPSR Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

Unita di vendita 1Pezzo
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PV weidinger

Unita di contenuto 1Pezzo

Colore Giallo

Materiale 65% poliestere, 35% cotone
Genere Unisex

Misurare XS

Lunghezza della manica Braccio Lungo
Composizione del materiale 65% poliestere, 35% cotone
Peso base 190 g/m?

Conforme alle ESD No

Altre versioni

Articolo n. Misurare
WL78475 XS
WL78476 S
WL78477 M
WL78478 L
WL78479 XL
WL78480 XXL
WL78481 3XL
WL78482 4XI
WL78483 5XI
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